
ZARZĄDZENIE NR 290/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 93/2019 z dnia 19 czerwca 2019 r. o umożliwieniu dłużnikom spłaty 
zadłużenia czynszowego z tytułu korzystania z lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób 

Miasta i gminy Łasin w formie świadczenia rzeczowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 93/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 
umożliwienia dłużnikom spłaty zadłużenia czynszowego z tytułu korzystania z lokali mieszkalnych 
stanowiących mieszkaniowy zasób Miasta i gminy Łasin w formie świadczenia rzeczowego wprowadza się 
następujące zmiany :w  § 14 załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: Stawka za godzinę wykonywania w/w prac 
wynosi 20 zł . 

§ 2. Jednocześnie traci moc zarządzenie nr 651/2023 z dnia 29 maja  2023 r.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji Budownictwa, Rolnictwa 
i Gospodarki Gruntami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E38F109-91B1-4308-BFA8-3EBECCF514F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 290/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


